: I FireAnt
CTCP DNP Holding (HNX: DNP)

Bang diém Piotroski F-Score danh gia siic khoe tai chinh clia doanh nghiép vé ty suat Igi nhuén, cc cau vén, tinh thanh khoan va hiéu qua hoat déng. Thanh phan
clia Piotroski F-Score gém 9 chi tiéu tai chinh, tuong Uing véi thang diém tir 0 dén 9.
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Ty suét Igi nhuan Piotroski F - Score
30% Nam 2024, F-Score ctia DNP dat 7/9 thap hon
?zj W Manh (8) nam trudc nhung sc khoe tai chinh van thudc
0% 1 Manh (7) vung "Manh".
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~20% Trong d6, kha nang sinh 15i khéng dai dat
4/4 diém, cac tiéu chi vé: don bay, thanh khoan,

DNP VNINDEX nguon von kém hon nam trudc dat 2/3. Va tiéu

chi vé hiéu qua hoat dong, dat diém 1/2 & muic

6n dinh so véi nam trudc.

Ca cau c6 doéng

crepvil , , V3i diém s6 F-Score cao cho thay tinh hinh
| = Vi Binh D6 3 3 kinh doanh én dinh va hiéu qua trong quan ly tai
‘ Hoang Anh Tus (Thanh san va c6 sy on dinh tai chinh trong dai han. Tuy
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chinh va chién lugc cua cong ty.
B Pham Quéc Khanh Kha nang sinh I3i (4 tiéu chi) W Don bay, thanh khoan, ngudn vén (3 tiéu chi)

Hiéu qua hoat déng (2 tiéu chi)
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y VD Panh gia Igi nhuan, dong tién Ty suat Igi nhuan Vong quay tai san
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Xét cac tiéu chi thanh phan cta F-Score nam 2024 cia DNP: Dong tién tir hoat déng kinh doanh I6n han Igi nhuan sau thué va 2 chi tiéu nay déu duang la mot tin hiéu tich
cuc cho thay céng ty cé chat lugng Igi nhuan t6t va duy tri hoat dong kinh doanh mot cach bén viing. Sy tang trudng clia ROA phan anh cong ty dang tao ra Igi nhuan tét han
tl méi don vi tai san st dung. Viéc gidm ty 1é ng dai san so vdi t8ng tai san thudng phan anh viéc doanh nghiép giam bét mic dé phu thudc vao ngudn vén vay dai han. Ty s
thanh toan hién hanh ting phan anh sy cai thién cta cong ty trong quan ly dong tién dé dam bao nghia vu thanh toan ng ngan han mét cach hiéu qua han. Céng ty phat hanh

c6 phiéu trong ky cé thé dan dén EPS bi pha loang, lam gidm gia tri c6 phiéu va giam su hap dan cla cdng ty déi vSi cac nha dau tu.
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@l CAN POI KE TOAN
(ty VND)

Tong tai san

Tai san ngan han

Tién va tuang duong tién
Dau tu tai chinh ngan han
Phai thu ngan han

Hang ton kho

Tai san ngan han khac
Tai san dai han

Phai thu dai han

Tai san co dinh

Bat dong san dau tu

Tai san d& dang

Pau tu tai chinh dai han
Tai san dai han khac

Lgi thé thuang mai

Ng phai tra

Ng ngan han

Vay va ng thué ngan han
Phai trd ngudi ban ngan han
Ng dai han

Vay va ng thué dai han
Nguon von chu sé hiru
Von chu sé hiru

Von diéu lé

Kinh phi va quy khac
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Tai ngay
31/12/2024
17,654
8,959
2,274
492
4,443
1,582
168
8,695
106
7,182

631
477
131
168
11,565
6,018
4,471
764
5,547
3,734
6,089
6,089
1,410

Tai ngay
31/12/2023
16,077
8,307
980
326
5,415
1,503
82.5
7,769
191
5,858
30.7
469
864
145
211
11,418
6,099
4,138
969
5,319
3,255
4,658
4,658
1,189

9.8%
7.8%
132%
51.0%
-18.0%
5.3%
104%
11.9%
-44.6%
22.6%
-100%
34.5%
-44.8%
-9.4%
-20.5%
1.3%
-1.3%
8.0%
-21.2%
4.3%
14.7%
30.7%
30.7%
18.6%

KET QUA KINH DOANH

: 2020

(ty VND)

Doanh thu thuan 3,289
Gia von hang ban 2,714
Lgi nhuan gop 574
Doanh thu HDTC 229
Chi phi TC 323
Chi phi lai vay 313
LN trong céng ty LKLD 21.6
Chi phi ban hang 205
Chi phi QLDN 263
LN thuan tur HDKD 334
Lgi nhuan khac -0.41
LN truéc thué 33.0
Lgi nhuén sau thué 27.1
LNST cua CD cty me 13.3

LUU CHUYEN TIEN 1

(ty VND)

Luu chuyén tién ti HDKD 228
Luu chuyén tién ti HDDT -1,114
Luu chuyén tién tu HDTC 847
Tién dau ky 235
Luu chuyén tién thuan -39.4
Anh hudng ty gia 0.00
Tién cudi ky 195

2021

6,237
5,250
987
275
547
522
11.6
336
391
-0.21
43.7
43.5
22.7
8.34

158
-1,454
1,551
195
256
-0.02
451

2022

7,693
6,408
1,285
511
772
619
12.1
445
434
157
14.1
171
94.9
4.39

-314
-307
1,092
451
472
-1.59
921

2023

7,579
6,257
1,322
592
808
65.8
541
476
443
193
-4.01
189
128
40.5

514
-743
287
921
58.7
0.54
980
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2024

8,898
7,394
1,504
469
649
549
96.0
527
472
421
-193
229
193
43.7

640
906
-253
980
1,293
0.51
2,274
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